
UCHWAŁA 206/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 70.169.406 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.115.029 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 2.054.377 zł; 

2) wydatki budżetu 71.503.474 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 64.875.632 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.627.842 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 206/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 849 780,00 40 068,00 889 848,00

71015 Nadzór budowlany 449 660,00 40 068,00 489 728,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

449 560,00 40 068,00 489 628,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 714 210,00 90 000,00 5 804 210,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 709 210,00 90 000,00 5 799 210,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

80 000,00 70 000,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 611 000,00 90 000,00 701 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

610 000,00 90 000,00 700 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

610 000,00 90 000,00 700 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 300 625,00 215 209,00 1 515 834,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

369 468,00 215 209,00 584 677,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

264 181,00 319 959,00 584 140,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

104 750,00 -104 750,00 0,00

Razem: 69 734 129,00 435 277,00 70 169 406,00

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 206/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 022 699,00 0,00 7 022 699,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 022 699,00 0,00 7 022 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 486,00 16 313,00 340 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 800,00 -15 000,00 37 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 000,00 -724,00 7 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 942 280,00 33 382,00 975 662,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 441,00 -589,00 10 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 825 426,00 -56 306,00 3 769 120,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

606 839,00 22 924,00 629 763,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 388,00 0,00 188 388,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 388,00 0,00 188 388,00

4260 Zakup energii 79 800,00 0,00 79 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 392,00 -100,00 36 292,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 700,00 100,00 3 800,00

710 Działalność usługowa 1 570 512,00 40 068,00 1 610 580,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 120 952,00 0,00 1 120 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 627,00 -1 520,00 434 107,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 717,00 3 000,00 261 717,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 983,00 1 520,00 15 503,00

71015 Nadzór budowlany 449 560,00 40 068,00 489 628,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

218 387,00 40 068,00 258 455,00

750 Administracja publiczna 8 084 845,00 0,00 8 084 845,00

75011 Urzędy wojewódzkie 984 000,00 0,00 984 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

75020 Starostwa powiatowe 5 829 753,00 0,00 5 829 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636 231,00 -20 830,00 2 615 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 4 000,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 475,00 -1 612,00 83 863,00

4270 Zakup usług remontowych 10 340,00 2 000,00 12 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 121 649,00 3 127,00 1 124 776,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 451,00 16 830,00 77 281,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 515,00 -3 515,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 364,00 0,00 88 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 632,00 3,00 23 635,00

4220 Zakup środków żywności 3 260,00 -3,00 3 257,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 031 780,00 90 000,00 6 121 780,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 738 810,00 90 000,00 5 828 810,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 763 724,00 -4 530,00 3 759 194,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

89 576,00 4 530,00 94 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 537,00 2 500,00 180 037,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 11 500,00 57 500,00

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 69 642,00 7 500,00 77 142,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 010,00 0,00 10 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 223 770,00 0,00 223 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 382,00 -15,00 208 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 525,00 15,00 12 540,00

801 Oświata i wychowanie 19 865 320,00 0,00 19 865 320,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 292 655,00 11,00 2 292 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 715,00 -997,00 21 718,00

4260 Zakup energii 59 234,00 -830,00 58 404,00

4270 Zakup usług remontowych 14 318,00 1 382,00 15 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 828,00 2 100,00 33 928,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 644,00 1 856,00

80105 Przedszkola specjalne 915 694,00 982,00 916 676,00

4260 Zakup energii 16 450,00 -400,00 16 050,00

4270 Zakup usług remontowych 2 350,00 1 382,00 3 732,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 645 092,00 -41 005,00 2 604 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 766 774,00 -41 005,00 1 725 769,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 525 437,00 -80 784,00 3 444 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780 393,00 -80 784,00 1 699 609,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 417 219,00 -993,00 1 416 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 278,00 -510,00 5 768,00

4260 Zakup energii 37 000,00 -827,00 36 173,00

4270 Zakup usług remontowych 1 198,00 1 382,00 2 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 730,00 -100,00 10 630,00

4430 Różne opłaty i składki 2 560,00 -938,00 1 622,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

355 881,00 121 789,00 477 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 362,00 97 289,00 358 651,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 945,00 20 000,00 68 945,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 000,00 4 500,00 11 500,00

851 Ochrona zdrowia 714 500,00 90 000,00 804 500,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

610 000,00 90 000,00 700 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 610 000,00 90 000,00 700 000,00

852 Pomoc społeczna 13 410 126,00 0,00 13 410 126,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 460 576,00 0,00 12 460 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 538 301,00 9 273,00 7 547 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 540 669,00 -14 180,00 526 489,00

4260 Zakup energii 278 780,00 -2 250,00 276 530,00

4270 Zakup usług remontowych 167 624,00 2 250,00 169 874,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324 260,00 4 907,00 329 167,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 538 200,00 0,00 538 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 919,00 0,00 1 919,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 971 901,00 215 209,00 3 187 110,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 505 981,00 215 209,00 721 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 100,00 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 264,00 177 241,00 426 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 266,00 2 500,00 53 766,00

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 987,00 0,00 104 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 472,00 10 000,00 16 472,00

4270 Zakup usług remontowych 1 744,00 1 000,00 2 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 161,00 22 880,00 77 041,00

4430 Różne opłaty i składki 214,00 5,00 219,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 098,00 1 395,00 8 493,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

161,00 88,00 249,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 524 600,00 0,00 1 524 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 797,00 0,00 3 797,00

4270 Zakup usług remontowych 18 279,00 -5 306,00 12 973,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 220,00 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 522,00 5 086,00 28 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 0,00 4 129 686,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 620 394,00 0,00 1 620 394,00

4260 Zakup energii 47 150,00 -806,00 46 344,00

4270 Zakup usług remontowych 1 104,00 212,00 1 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 357,00 -212,00 18 145,00

4430 Różne opłaty i składki 7 993,00 0,00 7 993,00

4580 Pozostałe odsetki 133,00 806,00 939,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 840,00 5 130,00 315 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00 -3 113,00 13 987,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 205,00 -2 017,00 188,00

855 Rodzina 5 626 996,00 0,00 5 626 996,00

85508 Rodziny zastępcze 2 689 139,00 0,00 2 689 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 475,00 0,00 3 475,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 877 044,00 0,00 2 877 044,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 845,00 -206,00 15 639,00

4270 Zakup usług remontowych 9 590,00 206,00 9 796,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 479,00 -162,00 3 317,00

4430 Różne opłaty i składki 10 711,00 162,00 10 873,00

Razem: 71 068 197,00 435 277,00 71 503 474,00

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 206/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 849 560,00 40 068,00 889 628,00

71015 Nadzór budowlany 449 560,00 40 068,00 489 628,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

449 560,00 40 068,00 489 628,00

851 Ochrona zdrowia 611 000,00 90 000,00 701 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

610 000,00 90 000,00 700 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

610 000,00 90 000,00 700 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

332 675,00 319 959,00 652 634,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

264 181,00 319 959,00 584 140,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

264 181,00 319 959,00 584 140,00

Razem: 8 677 383,00 450 027,00 9 127 410,00

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 206/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 788,00 0,00 103 788,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 788,00 0,00 103 788,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 -100,00 24 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 100,00 1 600,00 

710   Działalność usługowa 849 560,00 40 068,00 889 628,00 
 71015  Nadzór budowlany 449 560,00 40 068,00 489 628,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 218 387,00 40 068,00 258 455,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 633 810,00 0,00 5 633 810,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 628 810,00 0,00 5 628 810,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 763 724,00 -4 530,00 3 759 194,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  89 576,00 4 530,00 94 106,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 537,00 2 500,00 180 037,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 -8 500,00 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 642,00 7 500,00 77 142,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 010,00 0,00 10 010,00 

851   Ochrona zdrowia 611 000,00 90 000,00 701 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

610 000,00 90 000,00 700 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 610 000,00 90 000,00 700 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 675,00 319 959,00 652 634,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 264 181,00 319 959,00 584 140,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 100,00 155,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 664,00 183 791,00 289 455,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 266,00 22 500,00 53 766,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 987,00 60 000,00 104 987,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 472,00 10 000,00 16 472,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 744,00 1 000,00 2 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 961,00 41 080,00 77 041,00 
  4430 Różne opłaty i składki 214,00 5,00 219,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 098,00 1 395,00 8 493,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  161,00 88,00 249,00 

         
Razem: 8 677 383,00 450 027,00 9 127 410,00 

Id: 01C605F0-E3F7-4033-A0D5-EA8D71FF9930. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




